[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№328 от «04» декабря 2016 года п. Кузьмоловский

 Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при определении размера арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничена, на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями) совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Установить на 2017 год коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) = 1,0 при определении размера арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и государственная собственность на которые не разграничена.

2. Установить на 2017 год коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) = 0,3 при определении размера арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и государственная собственность на которые не разграничена, в отношении земельных участков, предоставляемых для ведения огородничества.

3. Решение совета депутатов от 21.12.2015 № 273 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при определении размера арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничена, на 2016 год» признать утратившим силу с 01 января 2017 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести», разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу с 01. января 2017 года.

6. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

7. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования.
Глава муниципального образования Н.В. Дабужинскас